
                        
 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

     L. dz. DZP 2374/18/2022                                                                       Głuchołazy, dnia 18.01.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/18/2022: 

„Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych” 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2022 poz. 1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego , na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty:  

P
a

k
ie

t 
n

r 
 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5 oferta nr 6 oferta nr 7 oferta nr 8 
 

oferta nr 9 
oferta nr 10 

N
e
u
c
a
 S

.A
.,
  

u
l.
 F

o
rt

e
c
z
n
a
 3

5
-3

7
, 

 

8
7
-1

0
0
 T

o
ru

ń
 

N
IP

 8
7

9
0

0
1

7
1
6

2
 

  A
s
tr

a
z
e
n

e
c
a

 K
ft
. 
A

liz
 u

tc
a
 4

. 
B

. 

é
p
. 

1
1

1
7
 B

u
d

a
p
e

s
t 

N
IP

 5
2

6
3

4
4

6
9
0

2
 

B
ia

lm
e

d
 S

p
.z

o
.o

. 
 

u
l.
K

a
z
im

ie
rz

o
w

s
k
a
 4

6
/4

8
/3

5
, 

 

0
2
-5

4
6
 W

a
rs

z
a
w

a
 

N
IP

 8
4

9
0

0
0

0
0
3

9
 

F
a

rm
a
c
o
l-

L
o

g
is

ty
k
a
 S

p
. 
z
 o

.o
. 

u
l.
S

z
o

p
ie

n
ie

c
k
a
 7

7
  

4
0
-4

3
1
 K

a
to

w
ic

e
 

N
IP

 5
2

5
2

4
0

9
5
7

6
 

S
e
rv

ie
r 

P
o
ls

k
a
 S

e
rv

ic
e
s
  

S
p
. 
z
 o

.o
.,

  

u
l.
 B

u
ra

k
o
w

s
k
a
 1

4
  

 

0
1
-0

6
6
 W

a
rs

z
a
w

a
 

N
IP

 5
2

7
2

3
6

7
4
6

7
 

R
o
c
h

e
 P

o
ls

k
a
 S

p
. 
z
 o

.o
. 

U
l.
 D

o
m

a
n
ie

w
s
k
a
 2

8
, 

0
2
-6

7
2
 W

a
rs

z
a
w

a
 

  N
IP

 5
2

2
0

0
1

4
4
6

1
 

  
A

m
g

e
n
 s

p
.z

o
.o

. 

u
l.
 P

u
ła

w
s
k
a

 1
4
5
, 

 

0
2
-7

1
5
 W

a
rs

z
a
w

a
, 

N
IP

 5
2

7
2

4
2

0
7
8

2
 

S
a
lu

s
 I

n
te

rn
a
ti
o

n
a
l 
S

p
.z

o
.o

. 
 

u
l.
 G

e
n
. 

K
. 
P

u
ła

s
k
ie

g
o
 9

, 
 

4
0
-2

7
3
 K

a
to

w
ic

e
 

N
IP

 6
3

4
0

1
2

5
4
4

2
 

 U
rt

ic
a

 S
p
. 
z
 o

.o
. 

 

u
l.
 K

rz
e
m

ie
n
ie

c
k
a

 1
2
0
, 

 

5
4
-6

1
3
 W

ro
c
ła

w
 

N
IP

 8
9

4
2

5
5

6
7
9

9
 

  U
rt

ic
a

 S
p
.z

o
.o

.u
l.
 K

rz
e

m
ie

n
ie

c
k
a
 

1
2
0

, 
5

4
-6

1
3

 W
ro

c
ła

w
, 

N
IP

 8
9

4
2

5
5

6
7
9

9
 

A
s
c
le

p
io

s
 S

.A
. 

 

u
l.
 H

u
b
s
k
a
 4

4
, 

 

5
0
-5

0
2
 W

ro
c
ła

w
 

N
IP

 6
4

8
1

0
0

8
2
3

0
 

1 
 5 936,72 zł    5 826,32 zł    6 438,45 zł 6 321,00 zł  

2 
     37 913,51 zł    38 772,40 zł 42 151,56 zł  

3 
     17 036,94 zł    17 403,57 zł   

4 
     134 839,84 zł    135 884,13 zł 151 266,09 zł  

5 
   46 251,28 zł    29 488,78 zł 34 640,73 zł  

6 
   15 946,57 zł    16 096,29 zł 18 076,70 zł  

7 
   45 164,85 zł    43 725,56 zł 44 789,42 zł  

8 
       14 265,82 zł   

9 
    4 339,57 zł      

10 
183,60 zł   94,55 zł    229,50 zł 95,20 zł  

11 
         6 626,42 zł 

12 
  61 949,60 zł        

13 
   148 442,29 zł    146 601,68 zł 148 361,32 zł  

14 
  51 516,00 zł       48 600,00 zł 

15 
18 011,16 zł   18 307,20 zł    18 721,68 zł 18 440,85 zł 18 745,02 zł 

16 
 217 435,50 zł         

17 
         22 051,08 zł 

18 
        1 723 714,80 zł  

19 
          

20 
       1 557,50 zł 1 500,80 zł 1 587,60 zł 

21 
      29 097,30 zł    

22 
       7 008,00 zł 7 008,00 zł 7 144,20 zł 

23 
        321 998,40 zł  

24 
         66 938,60 zł 



                        
 

 

  
 

 

     
 

Głuchołazy, dn. 18.01.2023 r....................................     
                                                       Kierownik Zamawiającego                                                                        

25 
         16 355,30 zł 

26 
     119 940,00 zł     

Raze
m 

24 131,48 zł 217 435,50 zł 113 465,60 zł 469 823,35 zł 4 339,57 zł 119 940,00 zł 29 097,30 zł 476 193,36 zł 2 518 364,87 zł 188 048,22 zł 


